
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Magenta, 17 giugno 2022 
PROT. 2022/45713 
 

Spettabile 
COMUNE DI CASATENOVO 
Piazza Repubblica, 7 
23880 Casatenovo (LC) 
 
 
 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA AD INDIVIDUARE OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 36 COMMA 2 LETTERA B – ART. 63 COMMA 2 LETTERA 
B – ART. 58 DEL D.LGS. N. 50/2016) TRAMITE LA PIATTAFORMA E-PROCUREMENT SINTEL ARCA DI REGIONE LOMBARDIA, 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE/ASSISTENZA TECNICA/FORMAZIONE DEGLI APPLICATIVI 
GESTIONALI –APKAPPA- IN USO AL COMUNE DI CASATENOVO - Istanza di partecipazione 
 
  

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE E NOTORIETA’ 
(ex D.P.R. n. 445 28 dicembre 2000) 

 
 
 

Il sottoscritto DONATI PAOLO, 
nato il 28/02/1940 a Bologna (BO)  residente a  Reggio Emilia  Via Ruzante, 28 C.F. DNTPLA40B28A944N 
in qualità di  Vice presidente delegato e legale rappresentante  
della società  APKAPPA SRL con sede legale in Milano, Via F. Albani, 21 C.A.P. 20149 
 operativa nel Comune di MAGENTA - provincia di Milano, Italia - in Via Milano 89/91 , C.A.P. 20013 

recapito telefonico  02 94454000 r.a., fax 02 94454339, e-mail apkappa@apkappa.it, www.apkappa.it 
iscritta al Registro delle Imprese di  Milano C.F./P.I.V.A. n.  08543640158 

 

consapevole di quanto disposto dagli artt. 75 e 76 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445 sulle conseguenze e sulle responsabilità penali 
a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt.46 e 47 del citato D.P.R. n.445/2000, 
sotto la propria personale responsabilità, in nome e per conto della ditta che rappresenta 
 
 
 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 
 
 
Ad essere invitato alla procedura relativa all’affidamento del “SERVIZIO DI MANUTENZIONE/ASSISTENZA 
TECNICA SOFTWARE APPLICATIVI APKAPPA” e precisamente: 

 
 

DICHIARA 
 

consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci  
DICHIARA consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni 
mendaci  
 



 

 

1. di essere iscritto nella piattaforma elettronica SINTEL – gestita da ARCA LOMBARDIA – nella categoria 
merceologica (attività prevalente) J 62.01.00 Produzione di software non connesso all'edizione e di essere 
qualificato per il Comune di Casatenovo;  
 
2. di essere iscritto presso la Camera di Commercio Industria e Artigianato di MILANO, MONZA BRIANZA E 
LODI o analogo registro professionale di Stato o regionale aderente alla U.E. – con il numero: 08543640158; 
  
3. di possedere formale certificazione e/o autorizzazione rilasciata dalla società che detiene il codice sorgente 
e la proprietà intellettuale del software medesimo; 

 
 

 
acconsente 
ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, dal D. Lgs. 
10 agosto 2018 n. 101 e dal D. Lgs. n. 196/2003, per le parti non espressamente abrogate, al trattamento dei dati personali rilasciati, 
anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 
In fede,   

 
F.TO Paolo Donati 

Vicepresidente e legale rappresentante 
APKAPPA srl 

 
 
 

Si allega copia documento d’identità del dichiarante che lo stesso dichiara essere conforme all’originale in Suo possesso ai sensi artt. 19 et 19 bis 
DPR 445/2000. 

 

 
F.TO Paolo Donati 

Vicepresidente e legale rappresentante 
APKAPPA srl 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi art.21 D.Lgs.82/2005 e s.m.i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

C.F.: DNTPLA40B28A944N 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AI 
SENSI ARTT. 19 ET 19 bis  

D.P.R. n. 445 28 dicembre 2000 

firmato digitalmente ai sensi 
art.21 D.Lgs.82/2005 e s.m.i 


